М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е   О Б Р А З О В А Н И Е   П О С Е Л О К   У Р Е Н Г О Й

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   П О С Е Л К А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13         04      20 20  г.  №88па №  88-ПА

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального

образования поселок Уренгой от 28.03.2019 № 62-ПА «О создании комиссии по отбору

подрядных организаций для выполнения работ по благоустройству дворовых территорий

многоквартирных домов, расположенных на территории

муниципального образования поселок Уренгой»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация муниципального образования

поселок Уренгой п о с т а н о в л я е т:

1. Приложение № 1 к постановлению Администрации муниципального

образования поселок Уренгой от 28.03.2019 № 62-ПА «О создании комиссии по отбору

подрядных организаций для выполнения работ по благоустройству дворовых территорий

многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования

поселок Уренгой» изложить в редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Администрации муниципального образования поселок Уренгой по вопросам

жизнеобеспечения и муниципального хозяйства (Г.Б. Хабаров).

Глава поселка О.В. Якимов